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Tormaterseuce

Zutaten: Tomatenpulpe 70%, Tomatenkonzentrat 11 %,
Wasser, Zucker, Speisesalz jodiert, Tafelessig,
Olivenodl, Knoblauch, Gewdlirze, Krauter.

Sauce Bo/ogmese

Zutaten: Tomatenpulpe, Hackfleisch Rind 26 % (Schweiz), Wasser,
Tomatenkonzentrat, Rotwein, Olivendl, Gemiise (Zwiebeln,
Knoblauch), Speisesalz jodiert, Sonnenblumendl, Zucker, Pfeffer,
Krautermischung (Bohnenkraut, Oregano, Majoran, Thymian,
Basilikum, Rosmarin, Estragon).

Sauce Soja Bologuese

Zutaten: Tomatenpulpe, Wasser, Gemiise (Karotten, Zwiebeln, Lauch,
Knoblauch], Sojagranulat 4% (Sojabohnen), Tomatenkonzentrat,
Weisswein, Speisesalz jodiert, Zucker, Krauter.



Browmer Rinoterfond
ebunoen

Zutaten: Wasser, Rindsbouillon (Rindsbriihe, Zucker, Maisstarke, Salz,
konzentrierte Gemiises&fte (Tomaten und Zwiebeln)), Reismehl,
Tomatenkonzentrat, Gemisekonzentrat (Karotten, Zwiebeln, Lauch),

Rotweinkonzentrat, modifizierte Kartoffelstarke, Zucker, Speisesalz jodiert,

Gewlirze (Pfeffer, Lorbeer, Nelken), Rosmarin.

Seuce Carbonara

Zutaten: Vollmilch, Wasser, Speck 16% (Schweinefleisch, Nitrit-
pékelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel (E250)), Traubenzucker,
Antioxidans (E301)) (Schweiz), Vollrahm 8%, Weisswein, Butter,
Zwiebeln, Knoblauch, modifizierte Starke, Speisesalz jodiert,
Verdickungsmittel (Xanthan).
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Lesse Basissance

Zutaten: Vollmilch, Wasser, Butter (Rahm pasteurisiert),
modifizierte Starke, Weisswein, Zucker, Speisesalz jodiert,
Speisewiirze (Wiirze, Rapsél), Verdickungsmittel (Xanthan),
Hefeextrakt, Pfeffer.

Carrgsawce

Zutaten: Wasser, Apfelmus (Apfel, Zucker, Sduerungsmittel Zitronensaure,
Antioxidationsmittel Ascorbinsiure), Kokosnussmilch (Kokosnussextrakt,
Wasser), Rapsdl, Zucker, Curry 2.5% (Curcuma, Cumin, Koriander, Bocks-
hornklee, Petersilie, Chili, Knoblauch, Fenchel, Gewiirze), modifizierte
Starke, Weisswein, Butter, Speisesalz jodiert, Speisewiirze (Wiirze, Rapsol),
Verdickungsmittel (Xanthan), Cayennepfeffer.




—— Einfache und schnelle Zubereitung Die Frische-Saucen bilden eine ideale Basis fiir
= Hohe Flexibilitit e lhre kulinarischen Ableitungen
—=> Gleichbleibende Qualitit ¢ lhre kreative Umsetzung von eigenen Ideen
=2 Kalkulierbare Kosten » Diverse Einsatzmoglichkeiten,
> Punktuelle, gezielte Erhéhung des wie z.B. Front-Cooking, Eventwesen
Convenience-Grades
== Vorteilhafte Haltbarkeiten lhr Partner im Aussendienst berat Sie gerne.

Qualitat — Transparenz

Produkt
Eigenschaften
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Ingredienzien, Zusatz
stoffen und Allergenen
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Art. Nr. | Artikel Ingredienzien Zusatzstoffe g

Gluten/Lactose
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= flissig \:‘j = vegetarisch q, =vegan & = gekiihlt (max. +5°C)
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